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Etelä-Karjalan liitto ja Kymenlaakson liitto yhdessä Kaakkois-Suomen  
ELY-keskuksen kanssa pyytävät Kaakkois-Suomen kunnilta ja 
kaupungeilta lausuntoa ehdotuksesta päivitetyksi Kaakkois-Suomen 
liikennestrategiaksi 2035. 

  
 Lausuntoehdotus: 
  

Liikennestrategiassa on tunnistettu muuttunut toimintaympäristö ja 
muuttunut rajadynamiikka, joka vaikutta rajoittavasti liikkumisvirtoihin. 
Tavarakuljetukset ovat siirtyneet mm. Saimaan kanavan poisjäämisen 
johdosta rata- ja tieverkostolle, joten radan ja tieverkoston laadukas 
kunnossapito ja kehittäminen ovat avainasemassa. Luumäen osalta 
tärkeänä pidetään Valtatien 26 kehittäminen ja Vt6 parantaminen välillä 
Taavetti – Kouvola. Huomioitavaa on myös, että paikallisjunayhteys toisi 
mahdollisuuden käyttää vaihtoehtoisesti oman auton sijasta julkista 
liikennettä.  Tällä hetkellä pienemmillä paikkakunnilla haasteena on 
julkisen liikenteen vähäinen saatavuus, joka vaikuttaa pienten kuntien 
houkuttelevuuteen. Luumäen kunta myös toivoo, että linja-auto pysäkki 
olisi mahdollistaa saada Vt26 – Vt6  ja Maantie 378 risteysalueen 
läheisyyteen. Tällä hetkellä pikavuorot pysähtyvät Rantsilanmäellä, jonka 
sijainti on haastava niin Taavetille kuin Jurvalalle. Tunnistettavaa on myös 
inflaation kasvu, joka heijastuu kansalaisten rahankäytössä ja tuo haasteita 
jokapäiväiseen elämiseen. Tällä hetkellä fossiilisesta energiasta eroaminen 
on haastavaa, kun esimerkiksi sähköajoneuvojen hankintahinta on korkea 
ja latausverkosto ei ole kattava.  Kaakkois-Suomen ja koko Itä-Suomen 
kehittäminen on yksi osa kokonaisturvallisuutta ja huoltovarmuutta. Aluetta 
pitää kehittää kokoaikaisesti ja investointien määrän on kasvettava myös 
tällä alueella. 
 
 
Hallintosäännön 20 § mukaan lautakunnat päättävät oman vastuualueen 
viranomaisten pyytämien lausuntojen antamisesta. 
 

 
 

 
Esittelijä Vt. tekninen johtaja Hiltunen Mikko 

 
Ehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa Luumäen kunnan lausuntona liitteenä 

olevan lausuntoehdotuksen. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
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